
02/10/23, 09:19 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-513574107 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 02/10/2023 | Edição: 188 | Seção: 3 | Página: 126

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Secretaria Executiva/Subsecretaria de Administração/Coordenação-Geral de

Licitações e Contratos

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2023 - UASG 302122

Nº Processo: 00261.001734/2023. Objeto: Contratação de serviços de apoio administrativo de

nível superior, com disponibilização de solução tecnológica para gestão, com regime de dedicação

exclusiva de mão de obra, a serem executados pelo período de 30 (trinta) meses.. Total de Itens Licitados:

2. Edital: 02/10/2023 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Scn, Quadra 6, Conjunto "a",

Edf Ven. 3000, Bl."a, 9º e 10º Andar, - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/302122-5-

00003-2023. Entrega das Propostas: a partir de 02/10/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras.

Abertura das Propostas: 17/10/2023 às 14h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: Em caso

de divergência entre o Termo de Referência e os demais instrumentos de planejamento, o Termo de

Referência prevalece..

LIDIANNY ALMEIDA DE CARVALHO

Pregoeira

(SIASGnet - 28/09/2023) 302122-00001-2023NE800001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


